
RamstoreMarketi ramstoremarketiramstore.com.mk 0800 800 70

ПОЕНИТЕ СЕ СОБИРААТ СО РАМСТОР КЛУБ КАРТИЧКА. РАМСТОР КЛУБ КАРТИЧКАТА МОЖЕТЕ ДА ЈА КУПИТЕ ВО БИЛО КОЈ РАМСТОР МАРКЕТ ПО ЦЕНА ОД 30,00 ДЕН. ПОЕН АКЦИЈАТА ВАЖИ ЗА 
МАЛОПРОДАЖБА И Е ЛИМИТИРАНА НА 50 ПРОИЗВОДИ ОД СЕКОЈА ПОЕДИНЕЧНА АКЦИЈА.

СПЕЦИЈАЛНО ИЗДАНИЕ ВО ПЕРИОД ОД 26.06 ДО 06.07.2025Г.

100

250
* Собраните поени можете да ги искористите од следниот ден, а најдоцна до 01.01.2026г.
* Производите од тутун и електронските цигари се исклучени од акцијата, т.е. за да добиете поени на Вашата картичка потребно е износот 
на сметката откако ќе се одбие вредноста на производите од тутун и електронските цигари да го исполнува условот за добивање на 
поени;
* За да добиете поени на Вашата Рамстор клуб картичка, потребно е износот на вкупната сметка, откако ќе се одбие вредноста на 
искористените поени во моментот на пазарење, да ги исполнува условите за добивање на поени;
* На една Рамстор клуб картичка можете да соберете максимум 5000 поени;
* Рамстор може да ја прекине акцијата од објективни причини.

ПОЕНИ / POENË 500
ПОЕНИ / POENË

ПОЕНИ / POENË

За секоја сметка од 1000 ден. 

до 1999 ден. добивате За секоја сметка 

над 4000 ден. добивате

За секоја сметка од 2000 ден. 

до 3999 ден. добивате

Për çdo llogari prej 1000 deri 

1999 denarë fi toni Për çdo llogari mbi 

4000 denarë fi toni

Për çdo llogari prej 2000 deri 

3999 denarë fi toni

* Poenët e mbledhur mund ti shfrytëzoni nga dita e ardhshme dhe më vonë deri 01.01.2026.
* Prodhimet e duhanit dhe cigaret elektrike nuk janë të përfshirë në aksione, domethënë që të fi toni poenë në Kartelën tuaj nevojitet që shuma e 
llogarisë pasi të hiqet vlera e prodhimeve të duhanit dhe cigareve elektronike të përmbushën kushtin për fi timin e poenëve;
* Që të fi toni poenë në Ramstore kartelën tuaj nevojitet që shuma e llogarisë, pasi të hiqet vlera e poenëve të shfrytëzuara në momentin e treg-
timit ti përmbush kushtet për fi timin e poenëve;
* Në një Ramstore klub kartelë mund të mblidhni maksimum 5000 poenë;
* Ramstore mundet ta ndërpret aksione për shkaqe objektive

POENËT MBLIDHEN ME RAMSTORE KLUB KARTELË.  RAMSTORE KLUB KARTELËN MUND TA BLINI NË SECILIN RAMSTORE MARKET ME ÇMIM PREJ 30,00 DENN. POENË AKSIONI VLEN PËR BLERJE ME PAKICË 
DHE ËSHTË I LIMITUAR NË 50 PRODHIME NGA SECILI AKSION
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65ден.

81ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

499ден.

629ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

149ден.

169ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

125ден.
понуда

69ден.

77ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

549ден.

623ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

115ден.
понуда

169ден.

299ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

159ден.
понуда

389ден.

459ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

129ден.

199ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

199ден.

319ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

32ден.

50ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

339ден.

419ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

179ден.

229ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

165ден.

299ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

БИТОЛСКО МЛЕКО 10 ВИТАМИНИ 
2.8% ММ 1Л

ЗЕЛЕНА ДОЛИНА КАШКАВАЛ 
ЕДАМЕР 45% ММ КГ

ПРЕЗИДЕНТ ПУТЕР СОЛЕН / НЕСОЛЕН 
200 ГР.

ВИЧИ ПАЛАЧИНКИ СО ЧОКОЛАДО 
340ГР

БИТОЛСКИ ЈОГУРТ 2.8% 1КГ

ЗДРАВЈЕ РАДОВО МЕШАН КАШКАВАЛ 
ВАКУУМ КГ

СУПЕР ЈАЈЦЕ ЈАЈЦА КЛАСА М 15/1 
ВАКУМ

ЦЕРМАТ МЕТРОПОЛИ СЛАДОЛЕД 
ШВАРЦВАЛД 1000МЛ

ЗОТ ПАВЛАКА 18% MM 900Г

КОРАБ ТРНИЦА МЕШАНО СИРЕЊЕ 
ВАКУУМ КГ

МЕКЕЈН 123 ПОМФРИТ 750Г

ФРИКОМ СЛАДОЛЕД КВАТРО 
ЧОКОЛАДО 1650МЛ

ОЛИМПУС ЈОГУРТ ГРЧКИ 0% ММ 
150Г

ПРЕЗИДЕНТ САЛАКИС МЕШАНО 
СИРЕЊЕ 770Г

ВАЛИО ПАРМЕЗАН ФОРТЕ КЛАСИКО 
180Г

СНИКЕРС / МАРС БАР СЛАДОЛЕД 
МУЛТИПАК 6/1

100мл=6,5ден

за 1КГ

100гр=74,50ден

100гр=36,76ден

100гр=6,9ден

за 1КГ

Парче=7,67ден

100мл=16,9ден

100гр=17,67ден

за 1КГ

100гр=17,20ден

100мл=12,06ден

100гр=21,33ден

100гр=44,03ден

100гр=99,44ден

Парче=27,50ден

199

BITOLSKO QUMËSHT 10 VITAMINË 
2,8% MM 1L

ZELENA DOLINA KAÇKAVAL EDAMER 
45%MM KG

PRESIDENT DJALP KRIP/PA KRIP 200GR

VIÇI KREPA ME ÇOKOLLATË 340GR

BITOLSKO JOGURT 2,8% 1KG

ZDRAVJE RADOVO KAÇKAVAL I PËRZIER 
VAKUM KG

SUPER JAJCE VETË KLASI M 15/1 
VAKUM

CERMAT METROPOLI AKULLORE 
SHVARCVALD 1000ML

ZOT PANA 18%MM 900GR

KORAB TRNICA DJATH I PËRZIER 
VAKUM KG

MEKEJN 123 PATATE 750GR

FRIKOM AKULLORE QUATRO ÇOKOL-
LATË 1650ML

OLIMPUS JOGURT GREK 0% MM 150GR

PRESIDENT SALAKIS DJATH I PËRZIER 
770GR

VALIO PARMEZAN FORTE KLASIKO 
180GR

SNIKERS/MARS BAR AKULLORE 
MULTIPAK 6/1
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169ден.

219ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

549ден.

719ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

49ден.

59ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

389ден.
понуда

149ден.
понуда

62ден.

79ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

729ден.
понуда

739ден.
понуда

139ден.

189ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

389ден.

499ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

379ден.

519ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

159ден.

189ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

249ден.

339ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

219ден.

259ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

ПЕРУТНИНА ПИЛЕШКИ КОПАН 
ЗАМРЗНАТ 800Г

КОСИЉАК ПЕЧЕНИЦА ДИМЕНА НА 
ДРВА КГ

ЖИТО ЛУКС ЛЕБ ТОСТ БЕЛ ПЧЕНИЧЕН 
350Г

ЦЕКИН ПИЛЕШКО ФИЛЕ ЗАМРЗНАТО 
КГ

ЗЛАТИБОРАЦ ЧАЈНА КОЛБАСИЦА 
ФЕМИЛИ СЛАЈС 210Г

ФУРНА ДИМЕ ЛЕБ БИО БЕЗ БРАШНO 
ОД ПЧЕНИЧ. ЗРНА 500

ЈУНЕШКИ ВРАТ КГ

ЈУНЕШКА ПЛЕШКА КГ

ГОЛД ПИЛЕШКИ МЕДАЉОНИ 440Г

КЛАРА ПАСТРМКА ЗАМРЗНАТА КГ

АЛЕКСАНДРОС ОРГАНСКА МАСЛИНКА 
КАЛАМАТА 161-180КГ

МЕТРО ОСЛИЌ 800Г

ЛАНАРАС МОРСКИ ПЛОДОВИ 500Г

ЛАТРОВАЛИС КАЛАМАТА МАСЛИНКИ 
795ГР

100гр=21.13ден

За 1 КГ

100гр=14ден

За 1 КГ

100гр=70,95ден

100гр=12,40ден

За 1 КГ

За 1 КГ

100гр=19.87ден100гр=31.59ден

100гр=49,80ден

100гр=27,55ден

369ден.
понуда

359ден.
понуда

479ден.

579ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 
349ден.

понуда

СВИНСКИ БУТ БЕЗ КОСКА КГ

СВИНСКА ПЛЕШКА БЕЗ КОСКА КГ

ЦЕКИН ПИЛЕШКО ФИЛЕ ГРАДИ КГ СВИНСКА КРЕМЕНАДЛА / ВРАТ / 
РЕБРО КГ

ден.

59ден.59 79

понуда

ЦЕКИН ПИЛЕШКО ФИЛЕ ГРАДИ КГ

ден.

PERUTNINA KOFSHË PULE E NGRIRË 
800GR

KOSILJAK PJEKURINË E TYMOSUR 
NË DRU KG

ZHITO LUKS BUKË TOSTI MISRI 350GR

CEKIN FILE PULE E NGRIRË KG

ZLATIBORAC SALSIÇE FAMILY SLICE 
210GR

FURRA DIME BUKË BIO PA MIELL ME 
KOKRA MISRI 500

QAFË VIÇI KG

SHPATULL VIÇI KG

GOLD MEDALJONË PULE 440GR

KLARA PESHK I NGRIRË KG

ALEKSANDROS ULLI ORGANIK 
KALAMATA 161-180KG

METRO MERLUC 800GR

LANARAS FRUTE DETI 500GR

LATROVALIS KALAMATA ULLINJ 795GR

TUL DERRI PA KOC KG

SHPATULL DERRI PA KOC KG

CEKIN FILE PULE KRAHARORË KG
BRINJË DERRI / QAFË DERRI ME KOC / MISH DERRI KG
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759ден.
понуда

89ден.

97ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

89ден.

105ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

79ден.

105ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

169ден.
понуда

69ден.

95ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

135ден.

179ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

149ден.

187ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

169ден.
понуда

35ден.

39ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

66ден.
понуда

339ден.

465ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

50ден.
понуда

189ден.
понуда

40ден.

55ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

339ден.

435ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

ОЛИТАЛИА ЕКСТРА ВИРГИН 1000МЛ

ДИЈАМАНТ СОНЧОГЛЕДОВО 
МАСЛО 1Л

БАРИЛА МАКАРОНИ 500Г

БРУГЕН ОВЕСНИ СНЕГУЛКИ 500ГР

ВЕГЕТА 500Г

ИНДОМИ НУДЛИ ТЕСТЕНИНИ 
ГОВЕДСКО / ПИЛЕШКО 5X75Г

БАРИЛА СОС БАСИЛИКО СУГО 
/ ОЛИВЕ / НАПОЛИТАНА СУГО / 

АРАБИАТА 400Г

ДОН КАФЕ МИНАС 200 ГР

5+1 ПОДРАВКА ПИЛЕШКА СУПА СО 
ТЕСТЕНИНИ 62ГР

М. ШПАГЕТИ / М. МАКАРОНИ ДОЛГИ 
ТЕНКИ / МАЛИ / СПИРАЛИ 500 ГР

ВИТАМИНКА ТОМАТО КЕЧАП 500 ГР

НЕСКАФЕ ДОЛЧЕ ГУСТО ЕСПРЕСО 
ИНТЕНСО / КОРТАДО / АУЛАИТ / 

НАПОЛИ 16КАПСУЛИ

ДИВЕЛА ШПАГЕТИ РИСТОРАНТЕ БР.8 
/ МАКАРОНИ ПЕНЕ ЗИТИ РИГАТЕ 

БР.27 500Г

ТОМИ МАЈОНЕЗ 611 ГР

АРГЕТА ПАШТЕТА КОКОШКИНА СО 
ГОВЕДСКА ПРШУТА / АЈВАР 95 ГР

НЕСКАФЕ КЛАСИК ЛИМЕНКА 200 ГР

100мл=75,9ден

100мл=8,9ден

100гр=17,8ден

100гр=15,8ден

100гр=33,8ден

Парче=13,8ден

100гр=33,75ден

100гр=74,5ден

Парче=28,17ден

100гр=7ден

100гр=13,2ден

Парче=21,19ден

100гр=10ден

100гр=30,93ден

100гр=42,11ден

100гр=169,5ден

ОЛИТАЛИА ЕКСТРА ВИРГИН 1000МЛ

95

465
НЕСКАФЕ ДОЛЧЕ ГУСТО ЕСПРЕСО 

OLITALIA EKTRA VIRGIN 1000ML

DIJAMANT VAJ LULEDIELLI 1L

BARILA MAKARONA 500GR

BRUGEN TËRSHËRË 500GR

VEGETA 500GR

INDOMI NUDLES BRUMËRA MISH VIÇI/
PULË 5X75GR

BARILA SALCË BASILIKO SUGO/OLIVE/
NAPOLITANA/ARABIATA 400GR

DON KAFE MINAS 200GR

5+1 PODRAVKA SUPË PULE ME 
BRUMËRA 62GR

M. SHPAGETA / M. MAKARONA TË 
GJATE HOLLA / VOGLA / SPIRALE 

500GR

VITAMINKA TOMATO KEÇAP 500GR

NESKAFE DOLÇE GUSTO ESPRESO 
INTENSO/KORTADO/AULAIT/NAPOLI 

16 KAPSULA

DIVELA SHPAGETA RISTORANTE NR.8 /
MAKARONA PENE ZITI RIGATE NR.27 

500GR

TOMI MAJONEZË 611GR

ARGETA PASTË PULE ME PROSHUTË 
VIÇI/AJVAR 95GR

NEKSAFE KLASIK KANAQE 200GR
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499ден.
понуда

79ден.
понуда

119ден.

159ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

30ден.
понуда

239ден.

319ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

155ден.

199ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

52ден.

77ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

89ден.
понуда

89ден.
понуда

35ден.
понуда

79ден.

109ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

55ден.
понуда

299ден.
понуда

105ден.

149ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

35ден.

49ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

59ден.
понуда

НУТЕЛА 1 КГ

СОФТ КЕЈК БИСКВИТ ПОРТОКАЛ / 
МАЛИНА 390ГР

ОРБИТ ГУМИ ЗА ЏВАКАЊЕ БЕЛ 
ФРЕШМИНТ ТУБА 46ПАРЧИЊА

СОКО ШТАРК СМОКИ ФЛИПС 130Г

МИЛКА ЧОКОЛАДА АЛПСКО МЛЕКО 
270Г

НАЈЛЕПШЕ ЖЕЉЕ ЧОКОЛАДА 
БАНАНИЦА 184 ГР

ЧЕЗА ИНДИСКИ ОРЕВ 100 ГР

ЧИПСИ ЧИПС ЧИЛИ / СОЛЕН РЕБРАСТ 
/ КЛАСИК 210 ГР

КИНДЕР ЧОКОЛАДО 10 БАРОВИ 
125 ГР

7 ДЕЈС КРОАСАН СУПЕР МАКС КАКАО 
/ КАКАО И  ВАНИЛА 110Г

БАКО ФСТАК 100 ГР

ДОРИТОС ЧИПС 90 ГР

МЕРСИ 250Г

ТОФИФИ / БЕЛО 125 ГР

БЕЈК РОЛС КРЕКЕРИ 80 Г

ПАТОС ЧИПС БАХАРАТ 90ГР

100гр=49,9ден

100гр=20,26ден

Парче=2,59ден

100гр=23,08ден

100гр=88,52ден

100гр=84,24ден

100гр=52ден

100гр=42,38ден

100гр=71,2ден

100гр=31,82ден

100гр=79ден

100гр=61,11ден

100гр=119,6ден

100гр=84ден

100гр=43,75ден

100гр=65,56ден

NUTELA 1KG

SOFT CAKE PISKOTË PORTOKALL/
MJEDËR 390GR

ORBIT ÇAMÇAKËZ FRESHMINT TUBË 
46 COPË

SOKO SHTARK SMOKI FLIPS 130GR

MILKA ÇOKOLLATË QUMËSHT ALPESH 
270GR

NAJLEPSHE ZHELJE ÇOKOLLATË 
BANANICA  184GR

ÇEZA ARRA INDIANE 100GR

ÇIPSI ÇIPS ÇILI/KRIP/KLASIK 210GR

KINDER ÇOKOLLATË 10 BARË 125GR

7 DAYS KROASAN SUPER MAKS 
KAKAO/KAKAO DHE VANILJE 110GR

BAKO FËSTËK 100GR

DORITOS ÇIPS 90GR

MERSI 250GR

TOFIFI /BARDHË 125GR

BAKE ROLLS KREKERË 80GR

PATOS ÇIPS BAHARAT 90GR
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165ден.

189ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

52ден.

68ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

265ден.

365ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

28ден.

38ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

72ден.

89ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

1099ден.

1515ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

729ден.

1039ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

50ден.

63ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

59ден.

78ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

759ден.

999ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

699ден.

889ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

502ден.

612ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

65ден.

89ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

799ден.

1119ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

299ден.

399ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

559ден.

739ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

КОКА КОЛА / ЗЕРО 6X330МЛ 
ЛИМЕНКА

МИРИНДА ЛИМОН / ОРАНЖ 1.75Л

ЦЕДЕВИТА ПОРТОКАЛ / ЛИМОН / 
ЛИМЕТА / АНАНАС И  МАНГО 900ГР

АКВА ВИВА 1.5Л

ШВЕПС БИТЕР ПЕТ 1.5 Л

ЏЕК ДАНИЕЛС 0.7Л

ЈЕГЕРМАЈСТЕР БИТЕР ЛИКЕР 0.7Л

СКОПСКО / СМУТ ЛИМЕНКА 0.5Л

БИФРУИТ ЈАБОЛКО 100% 1Л

ЏОНИ ВОКЕР РЕД ЛАБЕЛ БЕЗ 
КУТИЈА 0.7Л

ГОРДОНС ЏИН ПИНК 0.7Л

ТИКВЕШ АЛЕКСАНДРИЈА КУВЕ БЕЛО / 
РОЗЕ / ЦРВЕНО 0.75Л

ЈАНА ВИТАМИН ПОРТОКАЛ / МЕНТА 
ЛИМЕТА / ЛИМОН 1.5Л

ПИЛАВАС УЗО 2Л

ГРЕИТ ХАУС / ПИНК 0.7Л

ШТОК 84 0.7Л

Парче=27,5ден

100мл=2,97ден

100гр=29,44ден

100мл=1,87ден

100мл=4,8ден

100мл=157ден

100мл=104,14ден

100мл=10ден

100мл=5,9ден

100мл=108,43ден

100мл=99,86ден

100мл=66,93ден

100мл=4,33ден

100мл=39,95ден

100мл=42,71ден

100мл=79,86ден

1119

1039

ден.

100гр=29,44ден

KOKA KOLA/ZERO 6X330ML KANAQE

MIRINDA LIMON/ORANZH 1.75L

CEDEVITA PORTOKALL/LIMETA/ANAN-
AS DHE MANGO 900GR

AQUA VIVA 1.5L

SHWEPS BITER PET 1.5L

JACK DANIELS 0.7L

JEGERMAJSTER BITER LIKER 0.7L

SKOPSKO/SMUTH KANAQE 0.5L

BIFRUIT MOLLË 100% 1L

JONY WALKER RED LABEL PA KUTI 0.7L

GORDONS GIN PINK 0.7L

TIKVESH ALEKSANDRIA KUVE 
BARDHË/ROZE/KUQE 0.75L

JANA VITAMINË PORTOKALL/MENTA 
LIMETA/LIMON 1.5L

PILAVAS UZO 2L

GRATE HOUSE /PINK 0.7L

SHTOK 84 0.7L
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999ден.
понуда

99ден.

155ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

179ден.

205ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

169ден.
понуда

479ден.
понуда

479ден.

639ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

199ден.
понуда

429ден.

539ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

899ден.

1295ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

89ден.

95ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 
69ден.

95ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

229ден.

309ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

349ден.

389ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

259ден.

345ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

149ден.

165ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

399ден.
понуда

АРИЕЛ ДЕТЕРГЕНТ 7.5КГ. 100ПЕРЕЊА

ВИОЛЕТА ОМЕКНУВАЧ ОРИГИНАЛ / 
БЛУ 900 МЛ

КОЛГЕЈТ ПАСТА ЗА ЗАБИ ТОТАЛ 
100МЛ+ЧЕТКА ЗА ЗАБИ

ДОВЕ ДЕО АДВАНС 150МЛ

ПЕРСИЛ ГЕЛ ДЕТЕРГЕНТ 1.98Л

ЛЕНОР ОМЕКНУВАЧ СПРИНГ 
2X21491МЛ, 126 ПЕРЕЊА

ТЕО МИЛК РИЧ ТЕЧЕН САПУН 400МЛ

ДОВЕ ГЕЛ ЗА ТУШИРАЊЕ 450МЛ

ПЕРВОЛ ТЕЧЕН ДЕТЕРГЕНТ 3Л

ФЕРИ ОРИГИНАЛ ТАБЛЕТИ ЗА 
МАШИНА 84/1

ДОМЕСТОС 750МЛ

ПАНТЕН РЕГЕНЕРАТОР БОНД РИПЕР 
160МЛ / ПАНТЕН ШАМПОН БОНД 

РИПЕР 250МЛ

ЛОТУС ДЕТЕРГЕНТ ЗА АЛИШТА 9КГ.

СЕТ ФЕРИ ДЕТЕРГЕНТ ЗА САДОВИ 
ЛИМОН 2Х900МЛ

СЕТ АЈАКС 1Л.+СТАКЛО ПИНК 750МЛ

СЕТ НИВЕА АФТЕР ШЕЈВ+ПЕНА ЗА 
БРИЧЕЊЕ 200МЛ

100гр=13.32ден

100мл=11ден

100мл=112,67ден

Парче=239,5ден

100мл=17,25ден

100мл=44,22ден

100мл=14,3ден100мл=24.19ден

Парче=10,70ден

100мл=11,87ден

100мл=91.6ден 100мл=143,13ден

100гр=3,88ден

Парче=129,5ден

389389

100мл=91.6ден

309

ARIEL DETERXHENT 7.5KG. 100 LARJE

VIOLETA ZBUTËS ORIGJINAL/BLUE 
900ML

COLGATE PASTË PËR DHËMBË TOTAL 
100ML + BRUSHË PËR DHËMBË

DOVE DEO ADVANCE 150ML

PERSIL XHEL DETERXHENT 1.98L

LENOR ZBUTËS SPRING 2X2149ML, 
126 LARJE

TEO MILK RICH SAPUN I LËNGSHËM 
400ML

DOVE XHEL PËR DUSH 450ML

PERVOL DETERXHENT I LËNGSHËM 3L

FERI ORIGJINAL PËR MAQINË 84/1

DOMESTOS 750ML

PANTENE SHAMPO 225ML

LOTUS DETERXHENT PËR TESHA 9KG

SET FERI DETERXHENT PËR ENË LIMON 
2X900ML

SET AJAKS 1L + QELQ PINK 750ML

SET NIVEA AFTER SHAVE + SHKUMË 
PËR RROJE 200ML
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Количините се ограничени
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289ден.

364ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

299ден.
понуда

59ден.
понуда

199ден.
понуда

199ден.

250ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

999ден.

1389ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

79ден.

125ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

299ден.

350ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 
99ден.

149ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

299ден.

450ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

249ден.

349ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

109ден.
понуда

299ден.

349ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

199ден.
понуда

1699ден.

2390ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

ОЛВЕЈС ПЛАТИНУМ ВЛОШКИ 
2XS3+1XS4

ПЕШКИР ЗА ВО БАЊА 34*74 ЦМ

ПАПИЛЛА ТАВА 24 ЦМ

20% НАМАЛУВАЊЕ НА ЦЕЛ 
АСОРТИМАН ОД ДУНИ

БЕКУТАН ВЛАЖНИ МАРАМИЦИ 64/1.

ДОЛНИ ПИЖАМИ ВО РАЗЛИЧНИ БОИ

СЕОВУД ДРВЕНА СТАЛАЖА ЗА ЧЕВЛИ 
ЗА 8 ПАРА

МАКС ДЕПИЛАТОР 

ПАЛОМА ХАРТИЕН БРИСАЧ КЛАСИК 
МИНИ 1/1

МЕМОРИ ПЕРНИЦА 30*50ЦМ 300ГР 

ДАСКА ЗА ПЕГЛАЊЕ МИНИ 60*36ЦМ 
BJRY-010

ПАТНА ПЕГЛА СО СПРЕЈ 

ПЕРФЕКС ТОАЛЕТНА ХАРТИЈА 10/1 
3СЛОЈНА

BLACKOUT ЗАВЕСА ЗА СОНЦЕ 
145X230/250 ЦМ

ЛУЛАШКА ХАМОК 180*80ЦМ ДО 80КГ  
XYLY-018

МАКС СТИК ПРАВОСМУКАЛКА 2/1 

Парче=96,33ден

Парче=99ден

Парче=299ден

Парче=0.92ден

Парче=199ден

Парче=199ден

Парче=999ден

Парче=79ден

Парче=299ден

Парче=299ден

Парче249ден

Парче=10,9ден

Парче=299ден

Парче=199ден

Парче=1699ден

ПЕРФЕКС ТОАЛЕТНА ХАРТИЈА 10/1 

Избор на бои

Правосмукалка 2 во 1
Mоќност: 600 w
Капацитет на садот: 0,8l
Циклонски систем
Двоен систем за филтрирање
Хепа филтер што може да се пере
Мала бучава: 80 db
Должина на кабелот: 5 m
Четка за под
Папуча за ќошиња
Држач за папучата
Голем радиус на работа
Можност да стои исправено
Рачка што се вади

Пренослив практичен за патување
Батерија: 600mah NI-MN
Време на полнење: 45 мин
Показно светло за полнење
Моќност: 3W
Брзина: 2
On/O�  прекинувач
Три додатоци за: епилација, бричење и турпија за пети
Четка и адаптер

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

99ден.

149ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

149

ОЛВЕЈС ПЛАТИНУМ ВЛОШКИ 
2XS3+1XS4

ПЕШКИР ЗА ВО БАЊА 34*74 ЦМ

Парче=96,33ден

AWAYS PLATINUM SERVJETA 2XS3

PESHQIR PËR BANJO 34*74CM

PAPILLA TAVË 24CM

20% ULJE TË ASORTIMANIT

BEKUTAN SHAMI XHEPI TË NJOMA 
64/1

PIZHAME TË POSHTME NË NGJYRA TË 
NDRYSHME

SEOVUD RAFT DRURI PËR KËPUCË 
8 PALË

MAKS DEPILATOR 

PALOMA FSHIRËS LETRE KLASIK 
MINI 1/1

MEMORI JASTËK 30*50CM 300GR

DËRRASË PËR HEKUROSJE MINI 
60*36CM

HEKUR RRUGE ME SPRAJ

PERFEKS LETËR TUALETI 10/1 
3SHTRESORE

BLACKOUT PERDE PËR DIELL 
150X200SM

LUHATËSE HAMOK 180*80CM DERI 
80KG

MAKS STIK THITHËSE PLUHURI 2/1


